
 

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 

 2013.gada 23.janvāra sēdes protokola Nr.1 pielikums 23.§ 

2013.gada 28.augusta sēdes protokola Nr.13 pielikums 40.§ 
   

,   

 
Par atvieglojumiem ēdināšanas maksājumiem daudzbērnu ģimenēm 

 

Ņemot vērā LR Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 11.punktā un likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktā noteikto un ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 1.panta 7.punktu, lai nodrošinātu ēdināšanas maksas atvieglojumu piešķiršanu Babītes 

novada izglītības iestāžu izglītojamiem no daudzbērnu ģimenēm, kurās ir 3 vai vairāk bērni 

vecumā līdz 18 gadiem, atklāti balsojot „par” 14 balsis (…) „pret” nav balsis, „atturas” nav 

balsis, Babītes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Piešķirt ēdināšanas maksas atvieglojumus Babītes novada izglītības iestāžu 

izglītojamiem no daudzbērnu ģimenēm, kurās ir 3 un vairāk bērni vecumā līdz 18 

gadiem (vai līdz vispārizglītojošās skolas pabeigšanas brīdim), ja bērns un vismaz 

viens no bērna vecākiem vai bērna likumiskais pārstāvis ir deklarēti vienā dzīvesvietā, 

kas atrodas Babītes novada administratīvajā teritorijā, šādā apmērā: 

1.1. izglītojamajiem pirmsskolas izglītības iestāžu izglītojamiem – 50% apmērā par 

visām ēdienreizēm dienā; 

1.2. izglītojamajiem vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs – Ls 0,50 

dienā. 

2. Noteikt, ka Babītes novada izglītības iestādes, savstarpēji vienojoties ar ēdināšanas 

pakalpojuma sniedzēju, nosaka kārtību, kādā šī lēmuma 1.1. un.1.2.apakšpunktos 

minētie izglītojamie tiek nodrošināti ar ēdināšanas maksas atvieglojumiem. 

3. Noteikt, ka Babītes novada pašvaldības Izglītības speciālists: 

3.1. nodrošina informācijas (izglītojamo saraksts u.c.), kas saistīta ar ēdināšanas 

maksas atvieglojumu saņemšanu, sniegšanu Babītes novada izglītības iestādēm; 

3.2. sadarbībā ar Babītes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļu 

nodrošina par ēdināšanas maksas atvieglojumiem saņemto rēķinu apmaksu.  

4. Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā ar 2013.gada 1.februāri.  

 

 


